
Obchodní Zástupce – technika, volnost, remote,
soukr. auto

 40 000 - 90 000 Kč

 Jihomoravský         Česká republika       

Základní informace
Studuješ nebo jsi právě dostudoval dřevařinu, lesnictví nebo strojírenství, ale nechceš skončit zavřený v
kanceláři? Tady můžeš spojit techniku se svobodou – pohyb v terénu, vlastní služební auto a pořádná porce
reálných zkušeností. Nejdřív tě naučíme všechno o strojích a zakázkách, uvidíš montáže, naučíš se
komunikovat se zákazníky a jak funguje dřevozpracující průmysl. Až to budeš mít v ruce, přejdeš do role
obchodníka a začneš sám připravovat technická řešení, plánovat zakázky a budovat vztahy s klienty.

Náplň práce
Začneš v technickém supportu – naučíš se produkty, poznáš zákazníky a zjistíš, jak to chodí v praxi  
Budeš řešit technické dotazy, organizovat montáže a dodávky náhradních dílů  
Postupně se zapojíš do navrhování řešení – od oprav přes renovace až po nové investice  
Spolu s německými dodavateli budeš připravovat nabídky a konkrétní návrhy pro zákazníky  
Až získáš jistotu, přejdeš do obchodní role – budeš plánovat zakázky, jednat s klienty a hledat pro ně
to nejlepší řešení  
Pravidelné cestování po Česku (i na Slovensko), občas i s doprovodem zahraničních partnerů  
Možnost školení přímo u dodavatelů v zahraničí 

Požadavky
SŠ/VŠ technického směru – ideálně dřevařina, lesnictví nebo strojírenství  
Zájem o techniku a chuť se zapojit do komunikace se zákazníky  
Základy CAD (stačí orientace – zbytek doučíme)  
Angličtina nebo němčina na úrovni „nějak se domluvím“  
Řidičský průkaz sk. B 

Nabízíme
Postupné zaškolení – jak ze strany vedení, tak od zahraničních dodavatelů.  
Služební auto i pro soukromé účely.  
Notebook, mobilní telefon.  
Možnost home office.  
Plně hrazené pracovní cesty (ubytování, strava, doprava).  
Parkování přímo ve firmě.  
Stabilní zaměstnání na HPP s fixním platem a motivační pohyblivou složkou dle výsledků. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


